

J & D Lyngby Holding ApS

Elmevænget 36
2880 Bagsværd
CVR-nr. 25 27 45 20

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Henning Rodenkam Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J & D Lyngby Holding ApS Elmevænget 36 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 27 45 20 Hjemsted: Bagsværd Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Rodenkam Jørgensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Jensen & Dam ApS under frivillig likvidation, Bagsværd
Kapitalinteresse	Allure Flowers Limitid, Tanzania

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomheden inden for finansiering og formueforvaltning samt udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.026 kr. mod -9.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.024 kr. mod 606.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-28.026	-9.383
Resultat før finansielle poster	-28.026	-9.383
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	87.249	52.372
Indtægt af kapitalinteresse	-100	0
Andre finansielle indtægter	414.494	723.412
Øvrige finansielle omkostninger	-8.409	-3.583
Resultat før skat	465.208	762.818
1 Skat af årets resultat	-86.184	-156.288
Årets resultat	379.024	606.530
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.780	52.372
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	441.158
Disponeret fra overført resultat	-52.196	0
Disponeret i alt	379.024	606.530

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	452.700	1.065.452
3 Kapitalinteresse	0	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>452.700</u>	<u>1.065.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.700</u>	<u>1.065.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.735	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.662	39.466
Periodeafgrænsningsposter	3.116	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.513</u>	<u>39.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.473.510	4.201.948
Værdipapirer i alt	<u>4.473.510</u>	<u>4.201.948</u>
Likvide beholdninger	253.301	300.973
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.762.324</u>	<u>4.542.387</u>
Aktiver i alt	<u>5.215.024</u>	<u>5.607.939</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	68.781
Overført resultat	4.952.078	5.004.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	5.077.078	5.311.056
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.565	154.806
Selskabsskat	64.881	134.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.946	296.883
Gældsforpligtelser i alt	137.946	296.883
Passiver i alt	5.215.024	5.607.939

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	68.780	5.004.274	113.000	5.311.054
Resultatandel	0	-68.780	-52.196	-113.000	-233.976
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	0	4.952.078	0	5.077.078

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	83.226	156.288	
Regulering af tidligere års skat	1.573	0	
Andre skatter	1.385	0	
	86.184	156.288	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	3.051.343	3.051.343	
Kostpris 30. juni 2022	3.051.343	3.051.343	
Op-/nedskrivninger 1. juli 2021	-1.985.892	-2.038.263	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	87.249	52.372	
Udbytte	-700.000	0	
Nedskrivninger 30. juni 2022	-2.598.643	-1.985.891	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	452.700	1.065.452	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Jensen & Dam ApS under frivillig likvidation, Bagsværd	100 %	452.700	87.249

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	1.941.930	1.941.930
Kostpris 30. juni 2022	1.941.930	1.941.930
Nedskrivninger 1. juli 2021	-1.941.830	-1.941.830
Nedskrivning	-100	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	-1.941.930	-1.941.830
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	100

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Allure Flowers Limitid, Tanzania	24,6 %	0	0

Regnskabet foreligger ikke, og aktien er optaget til forventet realisationsværdi.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	4.473.509
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	271.562

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingskontrakt. Leasingsydelsen for næste regnskabsår 2022/2023 udgør 43.766 DKK.

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingskontrakterne har en samlet rest leasingsydelse på 105.767 DKK.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
